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Zwycięzcy z MOSG

11.12.2012

Podczas VIII Charytatywnego Turnieju Mikołajkowego w Gdyni, który
odbył się 8 i 10 grudnia w Gdyni, funkcjonariusze Morskiego Oddziału
Straży Granicznej zdobyli trzy trofea: pierwsze miejsce w pływaniu
stylem dowolnym i w sztafecie pływackiej oraz drugie miejsce w
turnieju koszykówki.
Podczas VIII Charytatywnego Turnieju Mikołajkowego w Gdyni, który odbył się 8 i 10
grudnia w Gdyni, funkcjonariusze Morskiego Oddziału Straży Granicznej zdobyli trzy
trofea: pierwsze miejsce w pływaniu stylem dowolnym i w sztafecie pływackiej oraz drugie
miejsce w turnieju koszykówki.

 
Wśród  przedstawicieli  Straży  Granicznej  byli  funkcjonariusze  z  Komendy  Morskiego
Oddziału  Straży  Granicznej  oraz  z  Placówek  Straży  Granicznej  w  Gdyni  i  Gdańsku

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Rębiechowie. Jak się okazało, byli najlepsi we wszystkich konkurencjach na pływalni i
zajęli  I  miejsca  zarówno  w mieszanej  sztafecie  pływackiej,  jak  i  w  pływaniu  stylem
dowolnym. Najszybsza drużyna sztafety pływackiej w składzie: por. SG Marek Krawczyk,
ppor. SG Tomasz Kozakowski i chor. SG Magdalena Warot – Ossowska z Komendy MOSG
oraz kpr. SG Maciej Gnitecki z PSG w Gdyni zdobyła Puchar Przechodni Dyrektora Szkoły.
Najlepszym zawodnikiem indywidualnym ponownie został por. SG Marek Krawczyk, który
zajął I miejsce w pływaniu stylem dowolnym.
 

Natomiast  koszykarze  z  Morskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  tegorocznych
rozgrywkach  zajęli  II  miejsce.  Reprezentacja  MOSG  ma  na  swoim  koncie  już  trzy
zwycięstwa i w ubiegłym roku zdobyła na stałe Puchar Przechodni Dyrektora Szkoły dla
najlepszej drużyny koszykówki.

W zawodach uczestniczyły także drużyny z gdyńskiej Komendy Miejskiej Policji i Komendy
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, a także zespoły złożone z biznesmenów, nauczycieli
i  rodziców uczniów Gimnazjum i  Liceum Jezuitów.  Tak  jak  w poprzednich  edycjach,
wszyscy dobrowolnie podarowali słodycze do paczek świątecznych dla małych pacjentów
Oddziału Hematologii i Onkologii Dziecięcej Akademii Medycznej w Gdańsku oraz wzięli
udział w specjalnej loterii fantowej.

Rozgrywki sportowe zorganizowała Dyrekcja Gimnazjum i  Ogólnokształcącego Liceum
Jezuitów im. św. Stanisława Kostki w Gdyni pod honorowym patronatem Prezydenta Gdyni
Wojciecha Szczurka.
 

zdj. P. Kuligowski (MOSG)


